

coop | DISKONT



Platnost 4. 12. - 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
4. 12. - 31. 12. 2024

coop | DISKONT

Okurky
Znojmia

7 - 9 cm
680 g
(p. p. 340 g)



100 g p. p. = 9,68 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

8x
32,90

NÁŠ KUPON
4. 12. - 31. 12. 2024

coop | DISKONT

Budweiser
Budvar
Originál,
Budvar 33

pivo
světlé ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 33,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
16,90

NÁŠ KUPON
4. 12. - 31. 12. 2024

coop | DISKONT

Bohemia
chips/sticks

vybrané
druhy
120/130 g



100 g = 22,42/20,69 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
26,90

NÁŠ KUPON
4. 12. - 31. 12. 2024

coop | DISKONT

Král sýrů
Hermelín

Originál,
Zelený pepř,
Paprika
120 g



100 g = 22,42 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
26,90

NÁŠ KUPON
4. 12. - 31. 12. 2024

coop | DISKONT

Jar

prostředek
na mytí nádobí
Sensitive,
Lemon,
Pomegranate
2 x 900 ml



1 l = 55,50 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

1x
99,90

Krůta

s drobky
3,0/3,6/4,0 kg
cena za 1 kg



159,90

1 kg = 159,90 Kč

Kuřecí řízeky

táček
500 g



84,90

1 kg = 169,80 Kč

Mleté maso

mix
500 g



79,90

1 kg = 159,80 Kč

Vepřová šunka

nejvyšší jakosti
cena za 100 g



21,90

100 g = 21,90 Kč

Salám Princ

cena za 100 g



24,90

100 g = 24,90 Kč

Šunka
Zvonařka

nejvyšší jakosti
cena za 100 g



21,90

100 g = 21,90 Kč

Pod svíčkovou

zeleninová směs
350 g



24,90

100 g = 7,11 Kč

Vitana Pochiva

Majonéza,
Tatarská omáčka
225 ml



29,90

100 ml = 13,29 Kč

Rama

Classic,
Máslová příchut'
400 g



49,90

100 g = 12,48 Kč

Lipánek Maxi

vybrané druhy
130 g



17,90

100 g = 13,77 Kč

Smetanito

vybrané druhy
150 g



34,90

100 g = 23,27 Kč

Smetana

ke šlehaní
31 %
200 g



27,90

100 g = 13,95 Kč

Olej ve spreji

vybrané druhy
250 ml



89,90

100 ml = 35,96 Kč

Studentská pečeť

vybrané druhy
170 g



49,90

100 g = 29,35 Kč

Orion

na vaření
100 g



28,90

100 g = 28,90 Kč

TUC

vybrané druhy
100 g



23,90

100 g = 23,90 Kč

Lay's

vybrané druhy
130/163 g



34,90

100 g = 26,85/21,41 Kč

Dupetky

vybrané druhy
80 g



19,90

100 g = 24,88 Kč

Pringles

vybrané druhy
165 g



64,90

100 g = 39,33 Kč

Banán
v čokoládě

25 g
+ 20 %



8,90

100 g = 35,60 Kč

Horalky
mini

3 x 27 g



19,90

100 g = 24,57 Kč

Nescafé

Classic, Crema
200 g



129,90

100 g = 64,95 Kč

Čaj Pickwick

vybrané druhy
20/22/35/40 g



39,90

100 g = 199,50/181,36/114,-/99,75 Kč

Rýže Vitana

vybrané druhy
varné sáčky 8 x 100 g



59,90

1 kg = 74,88 Kč

Čočka Vitana

vybrané druhy
330/425/480 g



44,90

100 g = 13,61/8,68/10,81 Kč

Bonduelle

Hrášek, Zlatá kukuřice
212 ml (p. p. 130/140 g)



24,90

100 g p. p. = 19,15/21,36 Kč

Hotová jíška
Knorr

vybrané druhy
250 g



32,90

100 g = 13,16 Kč

Babiččiny nudle

vybrané druhy
330 g



39,90

100 g = 12,09 Kč

Spak Gourmet
Ketchup

vybrané
druhy
900 g



59,90

1 kg = 66,56 Kč

Kofola

vybrané
druhy
2 l



27,90

1 l = 13,95 Kč

Magnesia

přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Ondrášovka

s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l



15,90

1 l = 10,60 Kč

Mattoni

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Coca-Cola,
Fanta,
Kinley

vybrané
nápoje
1,5 l



32,90

1 l = 21,93 Kč

Pepsi,
Mirinda

vybrané
nápoje
2,25 l



29,90

1 l = 13,29 Kč

Red Bull

energy drink
vybrané druhy
250 ml



29,90

100 ml = 11,96 Kč

Capri-Sun

vybrané druhy
200 ml



8,90

100 ml = 4,45 Kč

Sirup Hello

vybrané druhy
0,7 l



29,90

1 l = 42,71 Kč

Jack Daniel's
michaný nápoj

vybrané druhy
0,33 l



54,90

100 ml = 16,64 Kč

Velkopopovický
Kozel 10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Radegast
Rázná 10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Radegast
Ryze
hořká 12,
Temné
hořká 12

pivo ležák
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Radegast
Ryze hořká 12

pivo
světlé
ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Pilsner
Urquell

pivo
světlé
ležák
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

Birell

nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

De Luxe
La Chambre

0,75 l
ÁRIE



59,90

1 l = 79,87 Kč

Polosladká
vína

vybrané druhy
0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

Božkov
Republica

33/38 %
vybrané
druhy
0,5 l



219,-

1 l = 438,- Kč

Becherovka

Nakupujte levně!



Pianissimo vybrané druhy 650 ml 49,90 1 l = 76,77 Kč	Vlnky do trouby 750 g 49,90 1 kg = 66,53 Kč	Jádrové knedlíčky Dobrotý babičky Kláry 300 g 39,90 100 g = 13,30 Kč	Rybí filé 300 g + 100 g 69,90 100 g = 23,30 Kč	Rybí prsty nemleté Premium 250 g 49,90 100 g = 19,96 Kč	Kuřecí stripsy Zizu 1 kg ilustrační foto. 179,90 1 kg = 179,90 Kč za nákup 1 výrobku získáš bod navíc	Utopenci lahůdkovi 500 g (p. p. 350 g) 79,90 100 g p. p. = 22,83 Kč	Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka 405 ml 49,90 100 ml = 12,32 Kč	Vánočka selská 400 g Ve vybraných prodejnách. 39,90 100 g = 9,98 Kč
--	--	--	---	---	---	--	--	---

Kostíci vybrané druhy 107/109/130 g 14,90 100 g = 13,93/13,67/11,46 Kč	Papánek smetanový krém vybrané druhy 80 g 16,90 100 g = 21,13 Kč	Sýr Podhorský plátkovaný, tvrdý, s oky 100 g 29,90 100 g = 29,90 Kč	Sýrové nitě slané 55 g 24,90 100 g = 45,27 Kč	Smetana sladká 12 % 200 g 14,90 100 g = 7,45 Kč	Zahuštěné mléko slazené, plnotučné 397 g 39,90 100 g = 10,05 Kč	Sardelová očka s kapary ve slunečnicovém oleji 45 (p. p. 27 g) 39,90 100 g p. p. = 147,78 Kč	Rio Mare Insalatissime vybrané druhy 160 g 69,90 100 g = 43,69 Kč kup 2 výrobky v libovolné kombinaci a získáš bod navíc	Hamé pomazánka vybrané druhy 100 g 27,90 100 g = 27,90 Kč	Zátkovy těstoviny vybrané druhy 500 g 31,90 1 kg = 63,80 Kč	Kucharek dochucovadlo vybrané druhy 150 g/200 g/200 g + 20 % 21,90 100 g = 14,60/10,95 Kč
--	---	--	---	---	---	--	---	---	---	--

Dezert Orion vybrané druhy 140/142/147/150/166 g 99,90 100 g = 71,36/70,35/67,96/66,60/60,18 Kč	Orbit Refreshers vybrané druhy 17,9 g 19,90 100 g = 111,17 Kč kup 2 výrobky z vybraných variant a získáš bod navíc	Puding Dr. Oetker Naturamyl vybrané druhy 37/40 g 5,90 100 g = 15,95/14,75 Kč	Čaj Teekanne vybrané druhy 45/50 g 39,90 100 g = 88,67/79,80 Kč	Čaj jemča vybrané druhy 35/40 g 24,90 100 g = 71,14/62,25 Kč	Arašídy solené 400 g 39,90 100 g = 9,98 Kč	Popcorn vybrané druhy 100 g 14,90 100 g = 14,90 Kč	Efko Červená řepa 500 g (p. p. 350 g) 26,90 100 g p. p. = 7,69/6,73/5,98 Kč	Efko Okurky Delikates 5 - 8 cm 720 ml (p. p. 360 g) 46,90 100 g p. p. = 13,03 Kč	Hamé směs zeleninová vybrané druhy 320/330/340 g 31,90 100 g = 9,97/9,67/9,38 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 5/9/13/18/23/28 g 10,90 100 g = 218,-/221,11/191,54/93,89/110,56/166,11/64,78/53,21 Kč
---	---	--	---	--	--	--	--	--	--	--

Makovky, Sýrovky 90 g 21,90 100 g = 24,33 Kč	TUC mini vybrané druhy 100 g 23,90 100 g = 23,90 Kč	Doritos vybrané druhy 100 g 37,90 100 g = 37,90 Kč	Bohemia Křupky vybrané druhy 150/200 g 37,90 100 g = 25,27/18,95 Kč	Tyčinky Bohemia vybrané druhy 80 g 19,90 100 g = 24,88 Kč kup 2 výrobky v libovolné kombinaci a získáš bod navíc	Cracker bramborový slaný 50 g 14,90 100 g = 29,80 Kč	Mix slaného pečiva 200 g 27,90 100 g = 13,95 Kč	Brynzové dukáty slané 55 g 19,90 100 g = 36,18 Kč	Jupík Ovocík vybrané druhy 0,33 l 13,90 100 ml = 4,21 Kč	Robby Bubble vybrané druhy 0,75 l 59,90 1 l = 79,87 Kč
---	---	--	---	---	--	---	---	--	--

Coca-Cola, Fanta vybrané nápoje 0,5 l 24,90 1 l = 49,80 Kč kup 2 výrobky v libovolné kombinaci a získáš bod navíc	Tiger energy drink vybrané druhy 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	DrWitt vybrané druhy 0,75 l 23,90 1 l = 31,87 Kč kup 2 výrobky v libovolné kombinaci a získáš bod navíc	Gambrinus Patron 12 pivo světlé ležák 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč + 3 Kč záloha na lahev	Excelent pivo světlé ležák 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč + 3 Kč záloha na lahev	Budvar výčepní pivo světlé výčepní 0,5 l 12,90 1 l = 25,80 Kč + 3 Kč záloha na lahev	Budvar 33 pivo světlé ležák 0,5 l 22,90 1 l = 45,80 Kč	Pardál Echt pivo světlé ležák 0,5 l 12,90 1 l = 25,80 Kč + 3 Kč záloha na lahev	Vino Barborka vybrané druhy 0,75 l 99,90 1 l = 133,20/159,87 Kč	Zámecké vinařství Bzenec vino vybrané druhy 0,75 l 89,90 1 l = 119,87 Kč
--	--	--	--	---	---	--	--	---	--

Frisco vybrané druhy 0,33 l 19,90 100 ml = 6,03 Kč	Vino vybrané druhy 1 l 59,90 1 l = 59,90 Kč	ÁRIE vybrané druhy 0,7 l 99,90 1 l = 142,71 Kč	Saint Croix vybrané druhy 0,7 l 129,90 1 l = 173,20 Kč	Prosecco Valle Calda 0,75 l 109,90 1 l = 219,80 Kč	Božkov 15/18/19 % vybrané druhy 0,5 l 149,90 1 l = 299,80 Kč COOP Mobil volné minuty ZDARMA	Božkov 25/30/37,5 % vybrané druhy 0,5 l 159,90 1 l = 319,80 Kč	Cream smetanový likér 17 % 0,5 l 339,- 1 l = 484,29 Kč	Bailey's 17 % 0,7 l 149,90 1 l = 299,80 Kč	Hruška, Švestka 38/40 % 0,5 l 319,- 1 l = 455,71 Kč	Captain Morgan 35 % 0,7 l 159,90 1 l = 319,80 Kč	Stará myslivecká 38 % 0,5 l 159,90 1 l = 319,80 Kč	Amundsen vodka 37,5 % 0,5 l 159,90 1 l = 319,80 Kč
--	---	--	--	--	---	---	--	--	---	--	--	--

Glade osvěžovač 20/269/300 ml vybrané druhy 64,90 100 ml = 64,90/57,58/85,46/21,63 Kč	Head & Shoulders šampon vybrané druhy 400 ml 139,90 100 ml = 34,98 Kč	Toaletní papír Velvet třívrstvý, 8 rolí 64,90 1 role = 8,11 Kč	TePe potřeby pro zubní hygienu 1 ks/2+1 zdarma/6 ks vybrané druhy 49,90 1 ks = 49,90/33,30/14,15 Kč	Shelma kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 13,90 100 g = 16,35 Kč	Propesko konzerva pro psy vybrané druhy 1 240 g 44,90 1 kg = 36,21 Kč
---	---	---	---	--	--

Ariel vybrané druhy 44/6070 prání 399,90 1 prání = 9,09/6,67/5,71 Kč	Coccolino aviváž vybrané druhy 975 ml 59,90 1 l = 61,44 Kč	Somat vybrané druhy 30/44/55 dávek 249,90 1 dávka = 8,33/5,68/4,54 Kč	Bref Power Aktiv vybrané druhy 3 x 50 g 79,90 1 ks = 26,63 Kč	Savo sprej 500 ml vybrané druhy 59,90 1 l = 119,80 Kč kup 2 výrobky v libovolné kombinaci a získáš bod navíc	Baterie Power AA/R6,AAA/R3 bal. 10 ks 29,90 1 ks = 2,99 Kč
--	--	---	---	--	--

Aktuální nabídka 69,90 Skleněný hrnek 310 ml	Hrnec 280 ml s vánočním motivem 69,90 Keramický hrnek 400 ml	Papírové košíčky na muffiny 60 ks 34,90	Kuchyňský set rukavice, chňapka, utěrka 109,-	Sklenice s brčkem 450 ml 54,90	Vonná svíčka ve skle PROVENCE 30 hodin růže a pelargonie 149,-	Vonná svíčka ve skle PROVENCE 30 hodin lesní plody a cedrové dřevo 109,-	Vánoční plastové prostírání 28,5 x 43,5 cm 19,90
--	--	--	--	---	---	---	---